

Blue-vent Europe ApS
Navervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 65 10 52
Company reg. no. 37 65 10 52

Årsrapport
Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

Peter Andreas Astrup Jacobsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Blue-vent Europe ApS Navervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 65 10 52 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. april 2016 <i>Established: 28 April 2016</i>
	Hjemsted: Ikast-Brande <i>Domicile: Ikast-Brande</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	8. regnskabsår <i>8th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Andreas Astrup Jacobsen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Lentor Holdings ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med udsugningsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.585 t.kr. mod 2.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -734 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's principal activities are trading for exhaust systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.585.000 against DKK 2.933.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -734.000 against DKK 224.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.585.188	2.932.724
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-2.565.157</u>	<u>-2.859.426</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-979.969	73.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	39.323	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	53.508	219.083
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-54.449</u>	<u>-5.007</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-941.587	287.374
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>207.200</u>	<u>-63.462</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-734.387</u>	<u>223.912</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	223.912
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-734.387</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-734.387</u>	<u>223.912</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	644.089	598.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.275.867	1.292.333
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	211.300	4.100
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	31.900	48.719
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.163.156</u>	<u>1.943.172</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.319.220</u>	<u>3.891.746</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>4.482.376</u>	<u>5.834.918</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.482.376</u>	<u>5.834.918</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.065.461	4.799.848
Egenkapital i alt	4.115.461	4.849.848
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	149.664	789.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	40.652	22.499
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	62.062
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	176.599	110.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	366.915	985.070
Gældsforpligtelser i alt	366.915	985.070
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	4.482.376	5.834.918

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	4.575.936	4.625.936
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>223.912</u>	<u>223.912</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	4.799.848	4.849.848
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-734.387</u>	<u>-734.387</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.065.461</u>	<u>4.115.461</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.930.801	2.175.311
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	622.996	672.755
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	11.360	11.360
	2.565.157	2.859.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	3
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	62.062
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-207.200	1.400
	-207.200	63.462
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lentor Holdings ApS, CVR-nr. 37 55 57 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Lentor Holdings ApS, company reg. no 37 55 57 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Andreas Astrup Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Andreas Astrup Jacobsen

Direktør

ID: 870751ad-b015-41fc-baf5-c58f34a760a3

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 17:08:03

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 17:20:45

Underskrevet med MitID



Peter Andreas Astrup Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Andreas Astrup Jacobsen

Dirigent

ID: 870751ad-b015-41fc-baf5-c58f34a760a3

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 07:48:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cb35d7uSmxj251714551

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.